12161503 Avios de reagentes 37,417.45

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 37,417.45

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 37,417.45

Total 37,417.45

El monto de : **Treinta y siete  mil cuatrocientos diecisiete con 45/100 (37,417.45)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17551146795508t5Z1